УО АМО  СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГАВРЮШЕНКО ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА

(МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО Северский район им. Гаврюшенко В.Н.)

ПРИКАЗ

от   «   24  » _сентября_  2024 г.                               №   517  о.д.

пгт  Черноморский

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования

в 2024-2025 учебном году

 В  целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования   п р и к а з ы в а ю:

1. Гиголаевой Ч.М., заместителю директора по УВР:

1.1. организовать работу  телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и  проведения  государственной итоговой аттестации выпускников

9 классов (приложение 1);

1.2. разместить  информацию о работе телефонов «горячей линии»

управления образования и образовательной организации на сайте школы:

https://school51.d61.ru/, на информационном стенде.

2. Определить период работы телефона «горячей линии» в школе по

вопросам ГИА с понедельника по пятницу с 8.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до

14.00.

3. Определить режим работы телефона «горячей линии» в школе по

вопросам ОГЭ и  ИС с 05.11.2024 года по 01.08.2025 года.

4.  Самгуровой И.А., Кузьменок С.А., классным руководителям 9-х

классов, довести до сведения обучающихся и их родителей информацию о

работе «горячей линии» по вопросам организации и  проведения ГИА-9.

5.   Контроль  за   исполнением  приказа  оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 51                                                           М.П.Варченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B4B0CEBB-7CBF-512A-2B11-BDE7C5382F42
Владелец: Варченко Марина Петровна

26.09.2024 15:29 (МСК)

                                                                                                                                         Приложение  1 к приказу № ______о.д.

                                                                                                                                         от  «____»______________2024 г.

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

ГИА-9 и итогового собеседования  в 2025 году

Наименование Форма

проведения

ГИА-9

Телефоны

«горячей

линии»

Режим работы

(с указанием дней

недели и часов работы)

Ф.И.О., должность ответственного

за работу «горячей линии»

МБОУ СОШ

№ 51

ОГЭ, ГВЭ,

ИС

89180483183

(8-861-66)-

66-8-81

с 08.00 до 17.00 часов

(понедельник-пятница)

Гиголаева Чулпан Михайловна,

заместитель директора по УВР

МБОУ СОШ № 51

Управление

образования

МО

Северский

район

ОГЭ, ГВЭ,

ИС

89676523688

с 08.00 до 17.00 часов

(понедельник-пятница)

Макаренко Ольга Михайловна,

главный специалист управления

образования